ตามที่ กรมการทหารช่าง ได้มีโครงการ ซื้อชิ้นส่วนซ่อมเร่งด่วนสำหรับงานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

ขนาด ๑๘ x ๓๐ เมตร หลังคาโค้งชนิดไร้โครง ของ วิทยาลัยพยาบาลกองทัพบก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชิ้นส่วนซ่อมเร่งด่วน จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สยาม คอนสทรักชั่น เทรดดิ้ง

จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๖๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง